
Bayerschwimmfest 2024
vom 27.01.2024 bis 28.01.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Bayer Wuppertal e.V.
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

10 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  17.01.2024  

Schwimmbad-Adresse
SSLZ Wuppertal
Küllenhaner Str. 130
42349 Wuppertal

Abschnitt 1  27.01.2024
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 9:00 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Abschnitt 2  27.01.2024

Abschnitt 3  28.01.2024
Einlass: 8:00 | Einschwimmen: 8:00 | Kampfrichtersitzung: 9:00 | Beginn: 9:30

Einlass: Nach Ende Abschnitt 1 | Einschwimmen: Nach Ende Abschnitt 1 | 
Kampfrichtersitzung: 0:30 nach vorherigem Abs. | Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.





Bayerschwimmfest 2024 in Wuppertal vom 27.01.2024 bis 28.01.2024

Meldeergebnis Seite: 1

Abschnitt 2 - Samstag 27.01.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  SSLZ Wuppertal, Küllenhaner Str. 130, 42349 Wuppertal
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (15 Läufe) (ca. 13:21 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (10 Läufe) (ca. 13:51 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 14:11 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 14:22 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 14:32 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 14:57 Uhr)
Wettkampf 17 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 15:11 Uhr)
Wettkampf 18 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 15:38 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:04 Uhr)

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ragna Gruner  2010 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00
Bahn 4 Athina Babakos  2014 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00
Bahn 5 Laura Rohr  2010 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00

Lauf 2/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Laura Kaminski  2006 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00
Bahn 1 Lilly Ucke  2013 SG Bayer (Wuppertal) 02:00,53
Bahn 2 Amelie Marchand  2013 SG WAGO 1950 01:55,29
Bahn 3 Lina Marie Westendorf  2012 Hammer SportClub 2008 01:54,08
Bahn 4 Pia Hagenbücher  2015 SG Remscheid e.V. 01:51,97
Bahn 5 Hannah Eisbrenner  2014 SG Bayer (Dormagen) 01:53,04
Bahn 6 Mathilda Meyer  2014 Hammer SportClub 2008 01:54,68
Bahn 7 Jil Frank  2013 Hammer SportClub 2008 01:56,96
Bahn 8 Ada Celik  2014 SG Remscheid e.V. 02:07,22
Bahn 9 Clara Campen  2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Isabella Sophie Kleist  2015 SG Remscheid e.V. 01:48,44
Bahn 1 Emily Carnielo  2014 SG Remscheid e.V. 01:46,77
Bahn 2 Jella Maja Richard  2009 TSV Gruiten 1884 01:45,00
Bahn 3 Pia Ehrhardt  2012 Hammer SportClub 2008 01:43,99
Bahn 4 Theresa Dahme  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:42,22
Bahn 5 Mira Weber  2012 SG Bayer (Dormagen) 01:42,78
Bahn 6 Christine Lehn  2013 SG Bayer (Dormagen) 01:44,35
Bahn 7 Asya Gargi  2013 SG Bayer (Dormagen) 01:45,99
Bahn 8 Thea Bruder  2012 SG WAGO 1950 01:46,92
Bahn 9 Eva Lutz  2006 TSV Gruiten 1884 01:50,84

Lauf 4/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Frieda Fischer  2012 SG Remscheid e.V. 01:39,76
Bahn 1 Lotta Vinzing  2012 ASV Wuppertal 01:38,41
Bahn 2 Veronika Dronova  2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:36,89
Bahn 3 Amal Maatoug  2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:34,90
Bahn 4 Maja Willing  2011 SV Rhenania Köln 1919 01:33,00
Bahn 5 Mathilde Lohmann  2012 SG Essen 01:33,50
Bahn 6 Nelly Trogemann  2008 Hammer SportClub 2008 01:35,32
Bahn 7 Nala Mutiria  2013 SG Bayer (Dormagen) 01:37,58
Bahn 8 Clara Kahl  2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:38,76
Bahn 9 Medina Yildirim  2013 SG Bayer (Dormagen) 01:41,31

Lauf 5/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hanaa Hammani  2014 SV Rhenania Köln 1919 01:30,10
Bahn 1 Sophia Sangueza  2009 Hammer SportClub 2008 01:28,27
Bahn 2 Maja Stein  2012 SG WAGO 1950 01:27,70
Bahn 3 Sophia Borkner  2012 Hammer SportClub 2008 01:26,96
Bahn 4 Lilly Kunzmann  2012 ASV Wuppertal 01:26,00
Bahn 5 Lenia Kürschner  2011 SG Bayer (Dormagen) 01:26,62
Bahn 6 Inka Marianne Pelzl  2011 SG Remscheid e.V. 01:27,30
Bahn 7 Greta Laschke  2012 VFL Gladbeck 1921 01:27,95
Bahn 8 Luise Vock  2010 TSV Gruiten 1884 01:29,00
Bahn 9 Amelie Sophie Rösler  2014 Düsseldorfer SC 1898 01:32,32
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Havin Islek  2008 SG Bayer (Dormagen) 01:24,91
Bahn 1 Thea Spiegel  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:24,52
Bahn 2 Caroline Hänel  2011 SG Bayer (Dormagen) 01:23,90
Bahn 3 Ina Braun  2010 VFL Gladbeck 1921 01:23,18
Bahn 4 Rebecca Stuhrmann  2010 Hammer SportClub 2008 01:21,13
Bahn 5 Marie von Heel  2012 SG Bayer (Dormagen) 01:22,61
Bahn 6 Lina Milde  2010 Hammer SportClub 2008 01:23,88
Bahn 7 Sophie Grieschat  2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:24,47
Bahn 8 Laura Goertz  2011 SG WAGO 1950 01:24,80
Bahn 9 Jule Ortjohann  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,67

Lauf 7/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Darleen Sakowski  2011 VFL Gladbeck 1921 01:20,99
Bahn 1 Sofia Wiebe  2010 Hammer SportClub 2008 01:20,52
Bahn 2 Jolina Theus  2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:20,37
Bahn 3 Lina Winkelmann  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:18,96
Bahn 4 Ida Schwoll  2011 SG Bayer (Dormagen) 01:18,08
Bahn 5 Anni Bodenschatz  2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:18,66
Bahn 6 Paulina Strackbein  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:19,68
Bahn 7 Anna-Sophie Mengel  2004 ASV Wuppertal 01:20,39
Bahn 8 Amy Buksmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,54
Bahn 9 Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,00

Lauf 8/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mirja Ahlke  2011 SG WAGO 1950 01:17,71
Bahn 1 Svenja Wagener  2008 SG Remscheid e.V. 01:17,52
Bahn 2 Milla Bodenschatz  2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:16,26
Bahn 3 Emilie Luisa Krafczyk  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,03
Bahn 4 Lina Bencheikh  2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:15,84
Bahn 5 Tuana Nar Ermihan  2008 SG Remscheid e.V. 01:15,86
Bahn 6 Finna Zwanziger  2010 ASV Wuppertal 01:16,04
Bahn 7 Melina Kritikou  2011 SG Bayer (Wuppertal) 01:16,77
Bahn 8 Rebecca Hosse  2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:17,67
Bahn 9 Luisa Gabriella Janßen  2010 VFL Gladbeck 1921 01:17,76
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Paula Oeliden  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,24
Bahn 1 Marah Schaefer  2009 Hammer SportClub 2008 01:14,99
Bahn 2 Melissa Schnelle  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,73
Bahn 3 Charlotte Stüttgen  2006 SV Rhenania Köln 1919 01:14,24
Bahn 4 Karolina Gelmel  2009 SG Bayer (Wuppertal) 01:13,36
Bahn 5 Marilena Calcagno  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,56
Bahn 6 Anastasia Moskwa  2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:14,28
Bahn 7 Leonie May  2010 SV TuS 1925 Herten 01:14,98
Bahn 8 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 1950 01:15,17
Bahn 9 Viktoria Geißler  2011 SG Bayer (Wuppertal) 01:15,52

Lauf 10/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Johanna Kauke  2008 Hammer SportClub 2008 01:13,26
Bahn 1 Fiona Laschke  2008 VFL Gladbeck 1921 01:13,04
Bahn 2 Sophia Hase-Bergen  2011 SG WAGO 1950 01:12,87
Bahn 3 Selina Siopidou Serrano  2009 SV Waiblingen 01:12,78
Bahn 4 Finja Binnebösel  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,56
Bahn 5 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,67
Bahn 6 Nanett Schulz  2010 SG WAGO 1950 01:12,80
Bahn 7 Lilli Zachert  2009 SV Rhenania Köln 1919 01:13,00
Bahn 8 Nele Cindy Radig  2009 SG Remscheid e.V. 01:13,05
Bahn 9 Neele Hupel  2010 SG Bayer (Dormagen) 01:13,34

Lauf 11/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Finja Garbe  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,22
Bahn 1 Sophia Neuhaus  2000 SV TuS 1925 Herten 01:11,89
Bahn 2 Vivien Hasso  2009 SG Bayer (Wuppertal) 01:11,59
Bahn 3 IIira Eigner  2010 SG Essen 01:11,34
Bahn 4 Helena Kunze  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,74
Bahn 5 Theresa Sophia Thelen  2009 SG Remscheid e.V. 01:11,07
Bahn 6 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:11,39
Bahn 7 Kaja Helene Pelzl  2009 SG Remscheid e.V. 01:11,68
Bahn 8 Leni Marleen Panning  2010 SG Essen 01:12,00
Bahn 9 Noemi Löwer  2011 SG Bayer (Wuppertal) 01:12,41
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 12/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Helene Spiegel  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,56
Bahn 1 Mandy Kaminski  2010 SG Bayer (Dormagen) 01:10,24
Bahn 2 Norma Turba  2009 SV Rhenania Köln 1919 01:09,53
Bahn 3 Angelina Krasniqi  2009 SG Bayer (Wuppertal) 01:09,27
Bahn 4 Sarah Samagalski  2007 SG Bayer (Dormagen) 01:08,88
Bahn 5 Martha Lübbering  2011 VFL Gladbeck 1921 01:09,09
Bahn 6 Harper Schuster  2008 SG Bayer (Dormagen) 01:09,48
Bahn 7 Lea Peters  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,17
Bahn 8 Annika Pinnow  2007 SV TuS 1925 Herten 01:10,26
Bahn 9 Lotte Bergelt  2011 SV Waiblingen 01:10,68

Lauf 13/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Luisa Schröer  2011 SG Bayer (Wuppertal) 01:08,39
Bahn 1 Mariia Palshyna  2008 SG Essen 01:08,25
Bahn 2 Jill Salzsiedler  2010 SG Essen 01:08,16
Bahn 3 Lisa Nowatzki  1999 SV TuS 1925 Herten 01:07,74
Bahn 4 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:07,45
Bahn 5 Lene Margarete Schmid  2009 SG Remscheid e.V. 01:07,57
Bahn 6 Lara Breuer  2006 TSV Gruiten 1884 01:07,92
Bahn 7 Jolina Widders  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:08,24
Bahn 8 Wolke Manka  2010 SG Bayer (Wuppertal) 01:08,26
Bahn 9 Nathalie-Soleine Tholl  2010 SG Bayer (Wuppertal) 01:08,64

Lauf 14/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lia Peerdeman  2010 SG Remscheid e.V. 01:07,18
Bahn 1 Pauline Schach  2010 SV Waiblingen 01:05,98
Bahn 2 Mara Verjé  2003 VFL Gladbeck 1921 01:05,22
Bahn 3 Carla Nolte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:04,76
Bahn 4 Jana Hasse  2007 SG Bayer (Dormagen) 01:04,34
Bahn 5 Maren Bamfaste  2006 SG Bayer (Wuppertal) 01:04,59
Bahn 6 Paulina Döch  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,10
Bahn 7 Kendra Mischke  2007 SG WAGO 1950 01:05,27
Bahn 8 Jette Kepplin  2011 SG Bayer (Dormagen) 01:06,89
Bahn 9 Enya Hoeldtke  2009 SG Bayer (Wuppertal) 01:07,29
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 15/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maja Mäde  2007 SG Bayer (Wuppertal) 01:02,28
Bahn 1 Eileen Weishaupt  2009 SV Waiblingen 01:02,02
Bahn 2 Carolina Marie Brune  2007 SG Bayer (Wuppertal) 01:00,73
Bahn 3 Hannah Weiand  2006 SG Bayer (Wuppertal) 00:59,85
Bahn 4 Eltje Hesse  2008 SG Remscheid e.V. 00:58,94
Bahn 5 Luisa Marie Herrmann  2009 SG Bayer (Wuppertal) 00:59,65
Bahn 6 Skadi Hesse  2008 SG Remscheid e.V. 01:00,44
Bahn 7 Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 01:01,85
Bahn 8 Anna Sotti  2010 SV Rhenania Köln 1919 01:02,25
Bahn 9 Janina Vieth  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,73

Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ben Pierlings  2015 ASV Wuppertal 02:08,00
Bahn 3 Eliah Erdal  2014 SG Bayer (Wuppertal) 02:02,16
Bahn 4 Alois Martin Cousin  2010 TSV Bayer 04 Leverkusen 01:54,65
Bahn 5 Maximilian Blätgen  2014 SG Remscheid e.V. 02:00,00
Bahn 6 Phil Rochaz  2013 SG Bayer (Dormagen) 02:05,86
Bahn 7 Anton Jonas Sporleder  2009 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Titus Peiler  2013 Hammer SportClub 2008 01:49,96
Bahn 1 Florian Baum  2014 SG Remscheid e.V. 01:46,09
Bahn 2 Luis Rollshäuser  2012 SG Remscheid e.V. 01:44,94
Bahn 3 Malte Bruha  2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:43,20
Bahn 4 Cornelius Rafael Sporleder  2010 SG Bayer (Dormagen) 01:40,15
Bahn 5 Janus Senft  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:43,09
Bahn 6 Felix Bäcker  2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:43,30
Bahn 7 Marlon Fudament  2013 SG Bayer (Dormagen) 01:45,00
Bahn 8 Raik Schumacher  2014 ASV Wuppertal 01:47,86
Bahn 9 Robert Müller  2012 SG Bayer (Dormagen) 01:49,99

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Matti Schaefer  2013 Hammer SportClub 2008 01:39,58
Bahn 1 Laon Lee  2011 SG Essen 01:35,00
Bahn 2 Valentin Küting  2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:33,61
Bahn 3 Mats Emilio Nadalic-Sotic  2014 SG Remscheid e.V. 01:33,36
Bahn 4 Finn Simon  2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:31,42
Bahn 5 Lorenz Grundig  2013 SG WAGO 1950 01:33,16
Bahn 6 Iwan Solohin  2012 SV TuS 1925 Herten 01:33,38
Bahn 7 Florian Overbeck  2011 SV TuS 1925 Herten 01:34,17
Bahn 8 Jan Friedrich Kischk  2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:35,53
Bahn 9 Anton Weiß  2014 SV Rhenania Köln 1919 01:40,00
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonah Schoenenberg  2011 SV TuS 1925 Herten 01:30,31
Bahn 1 Mazen Habbal  2013 SG WAGO 1950 01:28,81
Bahn 2 Salvatore Farruggia  2012 SG Remscheid e.V. 01:28,10
Bahn 3 Artöm Gelmel  2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:27,03
Bahn 4 Mex Hupel  2011 SG Bayer (Dormagen) 01:25,57
Bahn 5 Maximilian Schnettler  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:26,65
Bahn 6 Mika Hahn  2013 ASV Wuppertal 01:27,61
Bahn 7 Louis Lingnau  2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:28,23
Bahn 8 Ilia Basan  2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:30,00
Bahn 9 Philipp Gurkov  2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:30,84

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jan Hackenbroich  2010 SG Bayer (Wuppertal) 01:23,59
Bahn 1 Gia-Anh Ho  2009 TSV Gruiten 1884 01:22,00
Bahn 2 Ian Andres  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,90
Bahn 3 Sami-Anas Itrib  2014 SV Rhenania Köln 1919 01:20,72
Bahn 4 Yanis Abourakha  2012 SG Remscheid e.V. 01:19,80
Bahn 5 Daniel Bret  2014 SV Rhenania Köln 1919 01:20,27
Bahn 6 Maxim Glasow  2011 SG Remscheid e.V. 01:20,84
Bahn 7 Matteo Krauser  2010 SG Bayer (Wuppertal) 01:21,67
Bahn 8 Vlad Popa  2010 SG Bayer (Wuppertal) 01:22,73
Bahn 9 Julian Schwanitz  2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:24,98

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Benjamin Schaffrath  2011 SG Bayer (Wuppertal) 01:18,53
Bahn 1 Carlos Herbertz  2011 SG Remscheid e.V. 01:17,01
Bahn 2 Jan Oliver Siebringhaus  2009 Hammer SportClub 2008 01:14,93
Bahn 3 Noah Hiller  2011 SG WAGO 1950 01:13,83
Bahn 4 Tyler Lingnau  2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:12,54
Bahn 5 Yaroslav Surovikin  2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:13,00
Bahn 6 Deniz Islek  2012 SG Bayer (Dormagen) 01:14,44
Bahn 7 Aron Johann Panning  2009 SG Essen 01:17,00
Bahn 8 Clemens Küting  2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:17,42
Bahn 9 Eser Ridvan  2011 SG Remscheid e.V. 01:18,90
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Leo Jedan  2009 SG Bayer (Wuppertal) 01:11,31
Bahn 1 Marton Buday  2008 SG Bayer (Wuppertal) 01:08,59
Bahn 2 Benett Christoph Radig  2007 SG Remscheid e.V. 01:07,75
Bahn 3 Luka Meier  2008 SV TuS 1925 Herten 01:06,61
Bahn 4 Justus Ahlke  2009 SG WAGO 1950 01:06,27
Bahn 5 Finn Nagel  2010 VFL Gladbeck 1921 01:06,57
Bahn 6 David Bret  2010 SV Rhenania Köln 1919 01:07,33
Bahn 7 Antonios Babakos  2011 SG Bayer (Wuppertal) 01:08,39
Bahn 8 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:08,87
Bahn 9 Nick Gabbert  2012 SG Essen 01:11,50

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Valentin Frenk  2009 SV Waiblingen 01:05,98
Bahn 1 Ilyas Bencheikh  2010 SG Bayer (Wuppertal) 01:05,41
Bahn 2 Giovanni Geci  2009 SV Rhenania Köln 1919 01:04,00
Bahn 3 Denis Makarov  2009 SG Bayer (Wuppertal) 01:02,69
Bahn 4 Jonas Scheibke  2008 SG Bayer (Dormagen) 01:02,10
Bahn 5 Marius Fritz  2008 SV Waiblingen 01:02,60
Bahn 6 Luis Reiske  2007 SG Essen 01:03,72
Bahn 7 Theo Natsch  2008 SV Rhenania Köln 1919 01:05,09
Bahn 8 Simon Dietrich  2011 SG Bayer (Wuppertal) 01:05,56
Bahn 9 John Ehlig  2009 SV TuS 1925 Herten 01:06,23

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Julian Geck  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,87
Bahn 1 Peter Ershov  2009 SG Bayer (Wuppertal) 01:01,62
Bahn 2 Raed Fritah  2009 SV Rhenania Köln 1919 01:00,15
Bahn 3 Lennart Maximilian Kuchenbecker  2006 SV Waiblingen 00:59,98
Bahn 4 Ernest Lehn  2007 SG Bayer (Dormagen) 00:59,59
Bahn 5 Moritz Schulte  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:59,82
Bahn 6 Caspar Hilarius Becker  2006 SG Bayer (Dormagen) 01:00,09
Bahn 7 Frederik Geißler  2007 SG Bayer (Wuppertal) 01:00,46
Bahn 8 Leon-Alexander Otremba  2008 SG Remscheid e.V. 01:01,71
Bahn 9 Max Falke  2007 SG Bayer (Dormagen) 01:01,91
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ayoub Ettiss  2006 SG Bayer (Wuppertal) 00:58,55
Bahn 1 Frederick von Eichstedt  2000 VFL Gladbeck 1921 00:58,00
Bahn 2 Christoph Hänel  2007 SG Bayer (Dormagen) 00:56,07
Bahn 3 Moritz Winkelmann  2005 SG Bayer (Wuppertal) 00:55,23
Bahn 4 Larus Thiel  2009 SG Bayer (Wuppertal) 00:53,33
Bahn 5 Tymofii Surovikin  2006 SG Bayer (Wuppertal) 00:54,85
Bahn 6 Gian Luca Reduth  2007 SG Bayer (Wuppertal) 00:56,04
Bahn 7 Christoph Klar  2009 SG Bayer (Dormagen) 00:56,44
Bahn 8 Eric Lange  2007 SG Bayer (Wuppertal) 00:58,09
Bahn 9 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:58,77

Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Bassila Asmann  2009 SG Essen 03:39,75
Bahn 4 Finna Zwanziger  2010 ASV Wuppertal 03:26,69
Bahn 5 Julia Niederheide  2006 ASV Wuppertal 03:27,71

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lotte Bergelt  2011 SV Waiblingen 03:12,09
Bahn 1 Juna Acker  2009 SG Remscheid e.V. 03:00,00
Bahn 2 Cinja Overbeck  2005 VFL Gladbeck 1921 02:52,38
Bahn 3 Carlotta Meese  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:41,17
Bahn 4 Emily Hoppe  2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:32,98
Bahn 5 Nina Steiger  1997 VFL Gladbeck 1921 02:34,00
Bahn 6 Skadi Hesse  2008 SG Remscheid e.V. 02:45,48
Bahn 7 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:53,74
Bahn 8 Eltje Hesse  2008 SG Remscheid e.V. 03:01,25
Bahn 9 Lisa Marie Scharff  2006 SG Remscheid e.V. 03:22,46

Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kristijan Grubac  2010 SG Remscheid e.V. 00:00,00
Bahn 4 Daniel Merkle  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:03,51
Bahn 5 Jonas Scheibke  2008 SG Bayer (Dormagen) 03:06,34
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noch Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jannik Homes  2004 VFL Gladbeck 1921 02:52,47
Bahn 1 Ilias Hamdouch  2010 SV Rhenania Köln 1919 02:46,02
Bahn 2 Caspar Hilarius Becker  2006 SG Bayer (Dormagen) 02:42,23
Bahn 3 Gian Luca Reduth  2007 SG Bayer (Wuppertal) 02:26,46
Bahn 4 Moritz Winkelmann  2005 SG Bayer (Wuppertal) 02:09,43
Bahn 5 Christoph Hänel  2007 SG Bayer (Dormagen) 02:19,57
Bahn 6 Robin-Louis Schultz  2003 SG Essen 02:35,00
Bahn 7 Karim Al Laham  2009 SG Remscheid e.V. 02:43,47
Bahn 8 Denis Makarov  2009 SG Bayer (Wuppertal) 02:51,01

Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Rebecca Hosse  2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00
Bahn 4 Viktoria Geißler  2011 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00
Bahn 5 Melina Kritikou  2011 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00
Bahn 6 Sophie Grieschat  2013 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Veronika Dronova  2012 SG Bayer (Wuppertal) 04:22,46
Bahn 1 Pia Rollshäuser  2013 SG Remscheid e.V. 04:00,00
Bahn 2 Anni Bodenschatz  2012 SG Bayer (Wuppertal) 03:50,00
Bahn 3 Mathilde Lohmann  2012 SG Essen 03:45,00
Bahn 4 Noemi Löwer  2011 SG Bayer (Wuppertal) 03:44,04
Bahn 5 Jella Maja Richard  2009 TSV Gruiten 1884 03:44,34
Bahn 6 Michelle Krauser  2008 ASV Wuppertal 03:50,00
Bahn 7 Sophia Borkner  2012 Hammer SportClub 2008 03:50,16
Bahn 8 Mara Schuppmann  2012 SG Essen 04:08,00
Bahn 9 Lilly Ucke  2013 SG Bayer (Wuppertal) 05:14,37

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Anastasia Moskwa  2013 SG Bayer (Wuppertal) 03:40,34
Bahn 1 Flora Gebhardt  2011 SG WAGO 1950 03:28,01
Bahn 2 Sophia Hase-Bergen  2011 SG WAGO 1950 03:24,84
Bahn 3 Sophia Pichiri  2007 SG Bayer (Wuppertal) 03:24,45
Bahn 4 Kaja Helene Pelzl  2009 SG Remscheid e.V. 03:20,51
Bahn 5 Jolina Theus  2012 SG Bayer (Wuppertal) 03:22,20
Bahn 6 Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:24,70
Bahn 7 Lina Bencheikh  2012 SG Bayer (Wuppertal) 03:24,93
Bahn 8 Anna-Sophie Mengel  2004 ASV Wuppertal 03:29,55
Bahn 9 Sophia Sangueza  2009 Hammer SportClub 2008 03:43,01
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noch Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lejla Vukalic  2011 SV Waiblingen 03:18,98
Bahn 1 Lia Peerdeman  2010 SG Remscheid e.V. 03:15,32
Bahn 2 Leni Marleen Panning  2010 SG Essen 03:10,00
Bahn 3 Lisa Nowatzki  1999 SV TuS 1925 Herten 03:08,34
Bahn 4 Kendra Mischke  2007 SG WAGO 1950 03:04,27
Bahn 5 Harper Schuster  2008 SG Bayer (Dormagen) 03:06,88
Bahn 6 Alissa Weishaupt  2009 SV Waiblingen 03:09,15
Bahn 7 Wolke Manka  2010 SG Bayer (Wuppertal) 03:10,00
Bahn 8 Marilena Calcagno  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:18,94
Bahn 9 Emilie Luisa Krafczyk  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:19,63

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Amélie Renée Nickel  2003 VFL Gladbeck 1921 03:01,36
Bahn 1 Paulina Döch  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:54,53
Bahn 2 Lara Breuer  2006 TSV Gruiten 1884 02:48,75
Bahn 3 Maja Ivanovic  2007 SG Bayer (Wuppertal) 02:42,81
Bahn 4 Marina Koop  2000 VFL Gladbeck 1921 02:35,86
Bahn 5 Vivien Russ  2009 SG Bayer (Wuppertal) 02:42,46
Bahn 6 Sina Burchhardt  2007 SG Essen 02:48,00
Bahn 7 Mia Pennartz  2008 SV Rhenania Köln 1919 02:54,29
Bahn 8 Greta Marleen Kluczka  2010 SG Essen 02:58,00
Bahn 9 Smara Finja Kilz  2009 SV Rhenania Köln 1919 03:02,44

Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Julian Schwanitz  2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00
Bahn 1 Matteo Krauser  2010 SG Bayer (Wuppertal) 04:05,35
Bahn 2 Mazen Habbal  2013 SG WAGO 1950 03:48,12
Bahn 3 Ilia Basan  2013 SG Bayer (Wuppertal) 03:35,00
Bahn 4 Noah Hiller  2011 SG WAGO 1950 03:28,97
Bahn 5 Antonios Babakos  2011 SG Bayer (Wuppertal) 03:30,00
Bahn 6 Luis Rollshäuser  2012 SG Remscheid e.V. 03:45,00
Bahn 7 Vlad Popa  2010 SG Bayer (Wuppertal) 03:56,17
Bahn 8 Benjamin Schaffrath  2011 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00
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noch Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jan Hackenbroich  2010 SG Bayer (Wuppertal) 03:25,00
Bahn 1 Matteo Brahtz  2010 SG Essen 03:16,00
Bahn 2 David Bret  2010 SV Rhenania Köln 1919 03:14,67
Bahn 3 Ayoub Ettiss  2006 SG Bayer (Wuppertal) 03:05,20
Bahn 4 Philipp Siebert  2010 SV Rhenania Köln 1919 02:58,00
Bahn 5 Maximilian Peters  2010 SG Bayer (Wuppertal) 03:04,49
Bahn 6 Gian Luca Reduth  2007 SG Bayer (Wuppertal) 03:08,30
Bahn 7 Tyler Lingnau  2012 SG Bayer (Wuppertal) 03:15,54
Bahn 8 Leo Jedan  2009 SG Bayer (Wuppertal) 03:20,00
Bahn 9 Clemens Küting  2012 SG Bayer (Wuppertal) 03:27,10

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Marvin Paprotzki  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:50,61
Bahn 1 Leon-Alexander Otremba  2008 SG Remscheid e.V. 02:49,72
Bahn 2 Denis Makarov  2009 SG Bayer (Wuppertal) 02:44,86
Bahn 3 Ernest Lehn  2007 SG Bayer (Dormagen) 02:41,35
Bahn 4 Moritz Winkelmann  2005 SG Bayer (Wuppertal) 02:30,77
Bahn 5 Christoph Klar  2009 SG Bayer (Dormagen) 02:40,86
Bahn 6 Larus Thiel  2009 SG Bayer (Wuppertal) 02:44,11
Bahn 7 Finn Nagel  2010 VFL Gladbeck 1921 02:46,97
Bahn 8 Marton Buday  2008 SG Bayer (Wuppertal) 02:50,00
Bahn 9 Justus Voß  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:56,08

Wettkampf 17 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maja Mäde  2007 SG Bayer (Wuppertal) 19:33,77
Bahn 4 Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 18:26,15
Bahn 5 Jolina Widders  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 19:16,42
Bahn 6 Sophia Neuhaus  2000 SV TuS 1925 Herten 23:20,32

Wettkampf 18 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Hillicke  2010 SV TuS 1925 Herten 22:00,00
Bahn 2 Luka Meier  2008 SV TuS 1925 Herten 21:25,00
Bahn 3 Tristan Elia Wurm  2009 SG Remscheid e.V. 20:20,51
Bahn 4 Lennart Maximilian Kuchenbecker  2006 SV Waiblingen 18:08,43
Bahn 5 David Bret  2010 SV Rhenania Köln 1919 19:44,31
Bahn 6 Ilyas Bencheikh  2010 SG Bayer (Wuppertal) 20:31,19
Bahn 7 Tino Alexander Lehmann  2008 SV TuS 1925 Herten 21:25,00
Bahn 8 Finn Elias Overbeck  2006 SV TuS 1925 Herten 22:40,83
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